ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 03 »  апрель  2017 года   № 31

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. Об утверждении Отчета о самообследовании деятельности ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» за

2016-2017 учебный год.

2. О направлении на городской фестиваль-конкурс Художественное отделение.

3. По итогам контроля проверки журналов классного руководителя Художественное

отделение.

4. По итогам контроля проверки классных журналов Художественное отделение.

5. О проведении мероприятия на Художественном отделении.

6. Об отборе детей на Художественном отделении.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 05 »  апрель  2017 года   № 32

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. О привлечении к работе в выходной день.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 06 »  апреля  2017 года   № 33

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. Об определении квалификационной категории и установление коэффициента по

оплате труда.

2. Об установлении коэффициента по оплате труда за выполнение работы по должности

«концертмейстер» педагогическим работникам музыкального отделения ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ».

3. О подготовке и проведении национального детского творческого конкурса «Мисс

Югра».

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 03 »  апреля  2017 года   № 34

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. О проведении отчетного концерта обучающихся отдела раннего эстетического

развития «На крыльях Весны».

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 10 »  апреля  2017 года   № 35

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. Об участии обучающихся и преподавателей музыкального отделения в XXI городском

фестивале-конкурсе детского и юношеского творчества «Лангепасская капель».

2. Об итоговой аттестации.

3. О проведении тематического музыкально-литературного мероприятия «Эхо

Чернобыльских дней», посвященного Дню памяти погибших в радиационных авариях

и катастрофах.

4. О проведении родительского собрания обучающихся выпускных классов

музыкального отделения.

5. О проведении отчетного концерта отдела народных инструментов «Весеннее

настроение».

6. О проведении III школьного конкурса музыкального исполнительства среди

обучающихся музыкального отделения ЛГ МАОУ ДО «ДШИ», посвященного

Празднику Весны и Труда.

7. Об участии учащихся многопрофильного отделения «Радуга» ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

В XXI городском фестивале-конкурсе детского и юношеского творчества

«Лангепасская капель».

8. О награждении учащихся, родителей.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 12 »  апреля  2017 года   № 36

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. О возложении обязанностей временно отсутствующего работника и установлении

доплаты за совмещение профессий.

2. О возложении обязанностей временно отсутствующего работника и установлении

доплаты за совмещение профессий.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 14 »  апреля  2017 года   № 37

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. О возложении обязанностей временно отсутствующего работника и установлении

доплаты за совмещение профессий.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 19 »  апреля  2017 года   № 38

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. Об  организованном окончании 4 четверти 2016-2017 учебного года Художественное

отделение.

2. О предоставлении документации на Художественном отделении.

3. О проведении отчетного концерта музыкального отделения ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

«Весенний экспромт», посвященного Празднику Весны и Труда.

4. Об участии в торжественном мероприятии, посвященного Дню муниципального

служащего.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 20 »  апреля  2017 года   № 39

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. О подготовке организации лагеря с дневным пребыванием детей и подростков

«Русичи» в 1 смену летнего периода 2017 года.

2. О подготовке и проведении отчетного концерта образцового ансамбля современного

бального танца «Жемчужина».

3. О наборе на музыкальное отделение ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» на 2017-2018 учебный

год.

4. О назначении ежемесячного пособия по уходу за ребенком до достижения им возраста

1,5 лет.

5. Об установлении процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в

местности,  приравненной к районам Крайнего Севера работнику ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ».

6. О привлечении к работе в выходной день.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 24 »  апреля 2017 года   № 40

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. Об установлении стимулирующей выплаты работникам  ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» в

апреле 2017 г.

2. Об установлении стимулирующей выплаты.

3. Об установлении стимулирующей выплаты работникам  младшего обслуживающего

персонала  в  апреле месяце 2017 г.

4. Об установлении стимулирующей выплаты работникам  ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» в

апреле 2017 г.

5. О замене на Художественном отделении.

6. О замене на Художественном отделении (платные услуги).

7. О замене часов в многопрофильном отделении «Радуга».

8. Об участии в городском мероприятии «Великий май».

9. Об участии в отчетных мероприятиях творческих коллективов ЛГ МАУ «Центр

культуры «Нефтяник».

10. Об участии в отчетном концерте хора «Родная песня».

11. Об участии в городском мероприятии «Флешбом, приуроченный Региональной

эстафете здоровья».

12. О проведении отчетного концерта обучающихся и преподавателей фортепианного

отдела «Весна на клавишах Победы!».

13. О проведении Праздника хоровой и вокальной музыки «Песни Великой Победы!»,

посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

14. О проведении тематического мероприятия «День открытых дверей» на музыкальном

отделении ЛГ МАОУ ДО «ДШИ».

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова
М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 26 »  апреля 2017 года   № 41

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. О замене.

2. О выплате единовременного денежного вознаграждения работнику ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ» в связи с выходом на пенсию по старости.

3. О сохранении уровня оплаты труда аттестующемуся педагогу.

4. О сохранении уровня оплаты труда аттестующимся педагогическим работникам.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 28 »  апреля 2017 года   № 42

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. Об  увеличении объема работ для уборщика производственных помещений 2 разряда.

2. О возложении обязанностей временно отсутствующего работника и установлении

доплаты за совмещение профессий.

3. О возложении обязанностей временно отсутствующего работника и установлении

доплаты за совмещение профессий.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.